ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры муниципального образования Возжаевский сельсовет
(котельная микрорайона «Кирзавод»)
14.10.2010                                                                                                               с.Возжаевка
 Предмет конкурса – право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры микрорайона «Кирзавод» муниципального образования Возжаевский  сельсовет  сроком на 10 лет.
На заседании единой комиссии присутствовали:  Зилинский И.Д. – заместитель главы МО Возжаевского сельсовета; Родионов Р.О. - главный бухгалтер МО Возжаевского сельсовета; Хабибрахман Н.А. - специалист ЖКХ,  специалист по имуществу Торокова А.В.

Всего на заседании присутствовало 4 члена единой  комиссии.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилась 07.10.2010 года с 14 часов 30 минут до 15 часов 00 минут по адресу: с.Возжаевка, ул. Гагарина № 23 кабинет № 14.

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась 14.10.2010 года с 10 часов 00 минут до  11 часов 50 минут по адресу: с.Возжаевка, ул. Гагарина № 23 кабинет № 14.

Рассмотрев документы, представленные к заявкам участниками конкурса, единая комиссия установила:
1. Документы, представленные   ОАО «Облкоммунсервис»  соответствуют требованиям, определенным  п.52 приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
Комиссия решила:
1. Допустить к участию в открытом конкурсе, как соответствующее требованиям конкурсной документации, ОАО  «Облкоммунсервис»;
2. Признать открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества коммунальной инфраструктуры микрорайона «Кирзавод» муниципального образования Возжаевского сельсовета     не состоявшимся.

    4.  Администрации муниципального образования Возжаевского  сельсовета, в соответствии с п.14.7. конкурсной документации, представить ОАО  «Облкоммунсервис» в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола   проект Договора, с включением условий, которые представлены им в заявке на участие в конкурсе.

Проголосовали:

И.Д.Зилинский  – «за»

Р.О.Родионов – «за»

Н.А.Хабибрахман – «за»
А.В.Торокова – «за»
IV. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов конкурса.
Подписи членов комиссии:

И.Д.Зилинский
Р.О.Родионов

Н.А.Хабибрахман
А.В.Торокова